Załącznik do Oferty
………………………………………….
             Pieczęć Wykonawcy


WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

Oświadczamy że wykonaliśmy ……….(podać ilość) usług polegających na zaprojektowaniu obiektu użyteczności publicznej

	L.p.
	Nazwa zamówienia
Rodzaj zamówienia 
opis
	Wartość brutto
	Czego dotyczyło zamówienie 
(nazwa obiektu)
	Podmiot na rzecz, którego wykonano roboty

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	



W załączeniu dokumenty poświadczające wykonanie usługi.

									……………………………………………..
        Podpis i pieczęć Wykonawcy

